
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786193

Prodej pozemku , zahrada, Skřípov (okres Prostějov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 410 m?, Skřípov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874523 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Skřípov (okres Prostějov)

Prodej pozemku k bydlení, 410 m?, Skřípov

Nabízíme k prodeji atraktivní pozemek určený k bydlení o rozloze
410 m?, který se nachází v klidné a příjemné části obce Skřípov.
Tento pozemek s velmi dobrým stavem představuje ideální
možnost pro výstavbu vašeho nového domova, ve kterém budete
moci trávit klidné chvíle v pohodě a soukromí, daleko od městského
shonu. Je veden jako zahrada a veškeré sítě jsou na hranici
pozemku. Pozemek je situován v prostředí s výbornou dostupností
a spojením, což zajišťuje pohodlí pro vaši každodenní potřebu.
Tento pozemek nabízí unikátní příležitost jak pro individuální
bydlení, tak pro investory. Nečekejte a přijďte se přesvědčit o
kvalitách této nemovitosti, která čeká na svého nového majitele,
připraveného vdechnout život svému snu o vlastním domově. V
případě zájmu a pro další informace nás neváhejte kontaktovat.
Těšíme se na vaši návštěvu a jsme připraveni odpovědět na
všechny vaše dotazy. Více pozemků najdete na našich stránkách
na www.stepanapeta.cz.

CENA: (za nemovitost) 922 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 410

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Voda na hranici

Odpad Na hranici

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786193

Prodej pozemku , zahrada, Skřípov (okres Prostějov)

Plyn Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Druh pozemku zahrada

Realitní makléř

Strýček Štěpán
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


